
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 1 . 03 .2017 № 131_________

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов Тульской области в сфере охоты

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 29.03.2002 № 161 

«О предоставлении автономной некоммерческой организации «Ясногорье» 
охотничьих угодий для осуществления долгосрочного пользования 
объектами животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 23.04.2002 № 221 
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области 
от 29.03.2002 № 161 «О предоставлении автономной некоммерческой 
организации «Ясногорье» охотничьих угодий для осуществления 
долгосрочного пользования объектами животного мира, отнесенными 
к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 15.06.2004 № 376 
«О предоставлении территории Тульской области, необходимой для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 18.09.2012 № 506 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 15.06.2004 № 376 «О предоставлении территории Тульской области, 
необходимой для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 25.03.2014 № 139 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области

0 0 5 9 3 3



2

от 15.06.2004 № 376 «О предоставлении территории Тульской области, 
необходимой для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 19.08.2004 № 523 
«О предоставлении территории Тульской области, необходимой для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 30.10.2013 № 587 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 19.08.2004 № 523 «О предоставлении территории Тульской области, 
необходимой для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 15.09.2004 № 611 
«О предоставлении территории Тульской области, необходимой Для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 23.12.2013 № 790 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 15.09.2004 № 611 «О предоставлении территории Тульской области, 
необходимой для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 17.01.2006 № 46 
«О внесении дополнения и изменения в постановление администрации 
Тульской области от 18.10.2005 № 755 «О внесении изменения
в постановление администрации Тульской области от 04.09.2002 № 582 
«О порядке проведения конкурса по предоставлению в долгосрочное 
пользование объектов животного мира, отнесенных к объектам охоты, 
на территории Тульской области»;

постановление администрации Тульской области от 12.04.2007 № 169 
«О предоставлении территорий Тульской области, необходимых для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 30.10.2013 № 581 
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области 
от 12.04.2007 № 169 «О предоставлении территорий Тульской области, 
необходимых для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;



3

постановление администрации Тульской области от 26.09.2007 № 470 
«О предоставлении территорий Тульской области, необходимых для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 02.04.2009 № 201 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 26.09.2007 № 470 «О предоставлении территорий Тульской области, 
необходимых для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 14.11.2008 № 714 
«О предоставлении территории Тульской области, необходимой для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 24.11.2008 № 743 
«О предоставлении территорий Тульской области, необходимых для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 24.11.2008 № 744 
«О предоставлении территории Тульской области, необходимой для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 27.11.2009 № 895 
«О внесении изменений в постановление администрации Тульской области 
от 24.11.2008 № 744 «О предоставлении территории Тульской области, 
необходимой для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 01.12.2009 № 904 
«О предоставлении территорий Тульской области, необходимых для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;

постановление правительства Тульской области от 21.02.2012 № 68 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 01.12.2009 № 904 «О предоставлении территорий Тульской области, 
необходимых для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты»;

постановление администрации Тульской области от 30.03.2010 № 272 
«О предоставлении территорий Тульской области, необходимых для 
осуществления долгосрочного пользования объектами животного мира, 
отнесенными к объектам охоты»;



4

постановление правительства Тульской области от 20.01.2014 № 14 
«О внесении изменения в постановление администрации Тульской области 
от 30.03.2010 № 272 «О предоставлении территорий Тульской области, 
необходимых для осуществления долгосрочного пользования объектами 
животного мира, отнесенными к объектам охоты».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю .М. Андрианов


